
OBWIESZCZENIE 
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W DYNOWIE 
 

Na podstawie art. 436 § 1, 3 i 5 w zw. z art. 425 § 1 i § 2 pkt 1 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Dynowie 

uchwala, co następuje: 

 

Zawiadamia się wyborców okręgu wyborczego Nr 13 w Gminie 

Dynów o dokonanym w dniu 17 października 2014 r. przez Gminną 

Komisję Wyborczą w Dynowie: 

1. skreśleniu z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych w wyborach 

do Rady Gminy Dynów, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., 

w okręgu wyborczym Nr 13 kandydata - P. Jana Sieńko, zam. 

Pawłokoma z uwagi na to, że ww. kandydat złożył dnia 17 października 

2014 r., oświadczenie na piśmie o wycofaniu swojej zgody na 

kandydowanie; 

2. unieważnieniu rejestracji listy kandydatów na radnych, w wyborach do 

Rady Gminy Dynów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., 

zgłoszonej w okręgu wyborczym Nr 13, przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Rozwój Pogórza Dynowskiego, 36-065 Dynów, ul. Krzywa 

8 z uwagi na to, że po wykreśleniu z tejże listy nazwiska kandydata -     

P. Jana Sieńko, zam. Pawłokoma, pozostaje na niej mniej nazwisk 

kandydatów niż minimalna wymagana liczba kandydatów na liście tj. 0. 

 

Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej w Dynowie 

   Wanda Dańko 


